
 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 
Smiltenē 

2020.gada 30.septembrī                                              Nr. 574 

                       (protokols Nr.17, 60.§.) 

   

Par izmaiņām Grundzāles pamatskolas no pašvaldības budžeta finansējamo  amatu 

vienību sarakstā 

 

Dome izskata Grundzāles pamatskolas direktores V.Elstiņas 17.09.2020. iesniegumu 

Nr.1.12/28 ar priekšlikumu par izmaiņām amatu vienību sarakstā, lai nodrošinātu optimālu 

darbu skolas virtuvē, jo 2020./2021.mācību gadā strauji pieaudzis pirmsskolas audzēkņu un 

pamatskolas skolēnu skaits. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13.punktu, ņemot vērā 

Smiltenes novada domes Kultūras, izglītības un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 

2020.gada 22.septembra atzinumu (sēdes protokols Nr.10), Finanšu un attīstības jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2020.gada 22.septembra atzinumu (sēdes protokols Nr.9), atklāti balsojot 

ar 11 balsīm "Par" (Edgars Avotiņš, Aija Cunska, Ināra Grundāne, Kārlis Lapiņš, Kaspars 

Markss, Birute Mežale, Andis Rozītis, Jānis Sīklēns, Vairis Tralla, Tija Zaļkalne, Dzintars 

Zvaigzne), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

1. Grozīt Grundzāles pamatskolas no pašvaldības budžeta finansējamo amatu vienību 

saraksta sadaļas “09.219.01.04 Grundzāles pamatskola” amata vienību “Pavārs”, 

mainot amatu vienību skaitu no “1” uz “1,5”, sākot ar 2020.gada 1.oktobri. 

2. Par lēmuma izpildi atbild Grundzāles pamatskolas direktore V.Elstiņa un Smiltenes 

novada domes Finanšu nodaļa. 

3. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes izpilddirektoram A.Lapiņam. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                                   E.Avotiņš  

  
 

 

 


